
 

 

Zeměpisná společnost „PCV“, Brno                    
2. oddíl Ochrany přírody 

 

Pionýr, z. s. – PS 14. TSP Zeměpisná společnost „Po cestách vlasti“, Brno 

Jsme členy Sdružení pionýrských tábornických oddílů Brno 

     

Lidická 50 | 658 12 Brno | IČ 64327272 

Vedoucí oddílu: Aleš Ondráček 

Tel E-mail: ales@zeeska.cz .: +420 777 079 588| 

www.zeeska.cz 

 

 

Kondička  

24.-26. 5. 2024 

Školní rok se pomalinku nachyluje ke konci a to neznamená nic jiného, než 

že se blíží Letní expedice! Je tedy nejvyšší čas před LEX vyvětrat naše 

pohorky, krosny a spacáky a vydat se na menší výpravu. Víkend budeme 

trávit v oblasti Vysočiny. Společně si užijeme spaní ve stanu a další 

dobrodružšví!  

 

Sraz:  17:30 zastávka Brno – Zoologická zahrada (autobus)  

Návrat: 15:10 Brno – hlavní nádraží u bankomatu na hl. poště 

Cena :  150 Kč 

 

Na sebe: oddílové tričko, oblečení dle počasí, pevná obuv 

S sebou: spacák, karimatka, igoplena, deník, minima, psací potřeby, 

ešus, lžička, nůž, hygienické potřeby, baterku, KPZ, pláštěnka, bunda, 

oblečení podle počasí, opalovací krém, pokrývka hlavy 

Jídlo každý: 1,5 l pití, večeře z domu, buchty, jogurt, paštika, kousek 

zelenina, 4x oplatek+ovoce na svačinu 

Tedy: tuňák, tvaroh, chleba 

Evička: pomazánkové máslo, špagety 

Monička tuňák, sůl, pepř, majoránka 

Matěj: pomazánkové máslo, hořčice, kukuřice, chleba 

Matouš: Tuňák, špagety, hrášek, chleba 

Máša: Kečup, strouhaný sýr, kukuřice, špagety 

 

Vedoucí akce: Matěj Kříž (matej@zeeska.cz, 739 927 036)  


